
Füzesgyarmat Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

14/2016. ( V. 26.) önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

és végrehajtásának szabályairól szóló 4/2016. (II. 18.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 

 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva - a Gazdálkodási és Ellenőrzési 

Bizottság, a Településfejlesztési, Közbeszerzési és Turisztikai Bizottság, valamint a Szociális és 

Humánügyek Bizottság véleménye kikérése után - a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről és végrehajtásának 

szabályairól szóló 4/2016. (II.18) önkormányzati rendelete 2. § (1) és (2) bekezdése helyébe a 

következők lépnek 

 

    „2. § (1): A Képviselő-testület a 2016. évi költségvetését  

 

 1 204 884  ezer Ft halmozott bevételi és kiadási főösszegben 

állapítja meg. 

 

2. § (2): A  2016.  évi  b ev é te l ek  és  k  i  a  d  á  s  o  k  egyes tételei az alábbiak szerint  

alakulnak:  

                  Ezer forintban 

Sor- 

szám 
Bevételi jogcím 

2016. évi 

előirányzat 

1.    I.  Működési célú támogatások államháztartáson belülről 369 912 

1.1 
  I./1. Önkormányzatok működési támogatásai (1.1.1 + …+ 

1.1.6.) 
267 179 

1.1.1 Helyi önk.működésének általános támogatása 89 100 

1.1.2 Települési önk.egyes köznevelési feladatainak támogatása   92 442 

1.1.3 
   Települési önk.szoc.gyermekjóléti és gyermekétkeztetési   

feladatainak támogatása 

58 990 

  

1.1.4 Települési önk.kulturális feladatainak támogatása 6 647 

1.1.5 Műk.c.központosított előirányzat 0 

1.1.6 Helyi önk.kiegészítő támogatásai 20 000 

1.2 
  I./2.  Működési célú  egyéb támogatás államháztartáson 

belülről (1.2.1.+…+ 1.2.3.) 
102 733 

1.2.1 Egyéb támogatások 
102 733 

 

1.2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   

1.2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele  

1.3 Elvonások  

2. 
II.  Felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 

(2.1.+…+ 2.5.) 

35 474 

 

2.1 Önkormányzati támogatások 474 

2.2 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   



 2 

2.3 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése  

2.4 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök igénybevétele   

2.5  Egyéb felhalmozási célú támogatás államháztartáson belülről 35 000 

3. III. Közhatalmi bevételek (3.1.+…3.+.9.) 372 676 

3.1 Jövedelemadók 200 

3.2 Szoc. hozzájárulási adó és járulékok  

3.3 Bérhez kapcsolódó adók   

3.4 Vagyoni típusú adók 63 405 

3.5 Értékesítési és forgalmi adók 280 700 

3.6 Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 7 795 

3.7 Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók  

3.8 Gépjárműadók  

3.9 
Belföldi gépjárművek adójának a helyi önkormányzatot 

megillető része 
18 212 

3.10 Egyéb közhatalmi bevételek 2 364 

4. IV.  Működési bevételek (4.1.+…..+4.11.) 76 652 

4.1 Készletértékesítés ellenértéke 24 272 

4.2 Szolgáltatások ellenértéke 2 989 

4.3 Közvetített szolgáltatások ellenértéke   

4.4 Tulajdonosi betétek 24 788 

4.5 Ellátási díjak    10 368 

4.6 Kiszámlázott ÁFA 13 964 

4.7 ÁFA visszatérítése  

4.8 Kamatbevételek 1 

4.9 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei   

4.10 Egyéb működési bevételek 205 

4.11 Költségek visszatérítései 65 

5. V. Felhalmozási bevételek (5.1+…..+5.5.) 34 850 

5.1 Immateriális javak értékesítése   

5.2 Ingatlanok értékesítése 32 000 

5.3 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 2 850 

5.4 Részesedések értékesítése   

6. VI.Működési célú átvett pénzeszközök (6.1+….+6.3.) 42 893 

6.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések   

6.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 39 093 

6.3 Egyéb működési célú átvett pénzeszköz 3 800 

7. VII.Felhalmozási célú átvett pénzeszközök  (7.1.+….+.7.3.) 4 825 

7.1 Garancia és kezességváll.sz.megtérülések  

7.2 Visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 4 825 

7.3 Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszköz  

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+7) 937 282 

9. VIII. Finanszírozási bevételek (9.1.+9.2.+9.3.) 267 602 

9.1. Belföldi finanszírozás bevételei ( 9.1.1.+…+9.1.4.)       267 602 

9.1.1  Hitel-, kölcsönfelvétel államházt.kívülről  

9.1.2  Előlegek  

9.1.3  Maradvány igénybevétele 39 204 

9.1.4  Központi, irányító szervi támogatás 228 398 

9.2. Külföldi finanszírozás bevételei     



 3 

9.3. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek bevételei   

10. BEVÉTELEK ÖSSZESEN (8+9)    1 204 884 

 Ezer forintban 

Sor-szám Kiadási jogcímek 
2016. évi 

előirányzat 

1. I. Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5.) 884 329 

1.1. Személyi  juttatások 343 006 

1.2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 80 579 

1.3. Dologi  kiadások 195 879 

1.4. Ellátottak pénzbeli juttatásai 36 499 

          1.5. Egyéb működési célú kiadások 228 366 

1.6.  - az 1.5-ből: - Nemzetközi kötelezettségek   

1.7.    - Elvonások és befizetések 8 800 

1.8. 
   - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államháztartáson belülre 
  

1.9.    - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 10 300 

1.10.    - Egyéb műk.c.támogatások államht.belülre 18 339 

1.11.    - Árkiegészítések, ártámogatások   

1.12.    - Kamattámogatások   

1.13.    - Egyéb műk.c. támogatások államht.kívülre 153 712 

1.14.    - Tartalékok 37 215 

2. II. Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+…+2.3) 83 710 

2.1. Beruházások 7 840 

2.2. Felújítások 64 022 

2.3. Egyéb felhalmozási célú kiadások 11 848 

2.4. 
a 2.3-ból     - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államht.belülre 
  

2.5.   - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök nyújtása 2 700 

2.6. 
  - Visszatérítendő támogatások, kölcsönök 

törlesztése 
  

2.7.   - Egyéb felh.c.támogatások államht.belülre  

2.8. 
                      - Garancia- és kez.váll.szárm.kifizetés 

államht.kívülre 
 

2.9.    - Lakástámogatás 300 

3.0.    - Egyéb felh.c.támogatások államht kívülre 8 848 

  KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 968 039 

3. V. Finanszírozási kiadások (3.1+…….+3.5.) 236 845 

3.1. Hitel-, kölcsöntörlesztés államht.kívülre (3.1.1+….+3.1.3.)  

3.1.1. Hosszú lejáratú hitelek,kölcsönök törlesztése  

3.1.2. 
Likviditási célú hitelek, kölcsönök törlesztése 

pü.vállalkozásoknak 
 

3.1.3. Rövid lejáratú hitelek  

3.2. Belföldi értékpapírok kiadásai (3.2.1.+…..+3.2.4.)   

3.2.1 Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása   

3.2.2 Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása   

3.2.3 Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása   

3.2.4 Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása   



 4 

3.3. Belföldi finanszírozás kiadásai (3.3.1.+…….+3.3.6.) 236 845 

3.3.1 Államht.belüli megelőlegezések folyósítása   

3.3.2 Államht.belüli megelőlegezések visszafizetése 8 447 

3.3.3 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása 228 398 

3.3.4 Pénzeszközök betétként elhelyezése   

3.3.5 Pénzügyi lízing kiadásai  

3.3.6 Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiadásai   

3.4.    Külföldi finanszírozás kiadásai (3.4.1.+…..+3.4.4.)   

3.4.1     Forgatási  célú külföldi értékpapírok vásárlása   

3.4.2     Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása   

3.4.3     Külföldi értékpapírok beváltása   

3.4.4 Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése   

3.5. Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek kiadásai   

4. KIADÁSOK ÖSSZESEN         1 204 884 

5. KIADÁSOK- BEVÉTELEK  Intézményfinanszírozás nélkül: 1 493 508 

„ 

 

2. § 

 

Az önkormányzat jegyzője és a költségvetési szervek vezetői gondoskodnak a módosítások 

2016. évi előirányzatokon és a számviteli nyilvántartásokon történő átvezetéséről. 

 

3. § 

 

E rendelet 2016. május 27. napján lép hatályba és az azt következő napon hatályát veszti. 

 

Füzesgyarmat, 2016. május 26. 

 

 

 

 

       

 Bere Károly                                                                                             dr. Blága János 

polgármester                                                                                                         jegyző 

 

 

 

A rendelet a helyben szokásos módon kihirdetésre került: 

Füzesgyarmat, 2016. május 27. 

 

 

Dr. Blága János 

jegyző  

 

 

 

 

 


